
1 

 

 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 

2015.gada 21.jūlijā         Nr.10       Plkst. 13:00 

Norises vieta: Pils ielā 2, Smiltenē 

 

Piedalās:  

Deputāti: G.Kukainis, V.Tralla, A.Veldre, A.Lācis, I.Ādamsons, I.Joksts, O.Putrālis, 

I.Vergina, K.Putrālis, G.Mangale, T.Zaļkalne 

 

Darbinieki: ainavu arhitekte B.Cīrule, Finanšu nodaļas vadītāja L.Trapane, 

izpilddirektors K.Lapiņš, Brantu pagasta pārvaldes vadītāja M.Treijere, Juridiskās 

nodaļas vadītājs M.Rugulis 

 

Žurnālisti: S.Pētersone 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs G.Kukainis 

 

Sēdi protokolē sabiedrisko attiecību speciāliste A.Smalkā-Boriseviča 
 

Domes priekšsēdētājs G.Kukainis lūdz apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm par (G.Kukainis, V.Tralla, A.Veldre, A.Lācis, I.Ādamsons, 

I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina, K.Putrālis, G.Mangale), pret nav, atturas nav, 

Smiltenes novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt sēdes darba kārtību:  

1. Par konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2015” rezultātu 

apstiprināšanu 

B.Cīrule 

2. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

I.Ādamsons 

3. Par domes priekšsēdētāja komandējumu 

I.Ādamsons 
 

Sēdē ierodas deputāte T.Zaļkalne 

 



2 

 

 
1.§. 

Par konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2015” rezultātu apstiprināšanu 

G.Kukainis 

 

Izskatot konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2015” komisijas 

sagatavoto priekšlikumu, pamatojoties uz Smiltenes novada domes 2015. gada 19. maija 

nolikuma „Konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2015” nolikums” 4.3.4. 

punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, V.Tralla, A.Veldre, A.Lācis, 

I.Ādamsons, I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina, K.Putrālis, G.Mangale, T.Zaļkalne), pret – nav, 

atturas – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt par konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2015” uzvarētājiem 

šādus īpašumus: 

 Nominācija: Uzvarētājs: 

1. Nominācija „Sakoptākā ģimenes māja 

pilsētas un ciema teritorijā” 

"Ilgas", Palsmane, Palsmanes pagasts, 

Smiltenes novads; 

2. Nominācija „Sakoptākā ģimenes māja 

pilsētas un ciema teritorijā” 

Vidzemes iela 1, Smiltene, Smiltenes novads; 

3. Nominācija „Sakoptākā viensēta 

pagasta teritorijā” 

"Oglītes", Launkalnes pagasts, Smiltenes 

novads; 

4. Nominācija „Sakoptākais uzņēmums” SIA „Palsa” fermu komplekss „Saujas”, 

Variņu pagasts, Smiltenes novads; 

5. Nominācija „Vides elements vai 

„Odziņa” 

„Ilgas 72”, Smiltenes pagasts, Smiltenes 

novads; 

 

2. Piešķirt Pateicības balvas sekojošiem īpašumiem: 

1. "Stūrīši", Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads; 

2. Avotu iela 14, Grundzāle, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads; 

3. Zvaigžņu iela 8, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads; 

4. "Strēlnieki", Variņu pagasts, Smiltenes novads; 

5. "Kalna Bicieri", Brantu pagasts, Smiltenes novads; 

6. "Pauri", Blomes pagasts, Smiltenes novads; 

7. "Liepiņas", Blomes pagasts, Smiltenes novads; 

8. „Rāvijas”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads; 

9. Atpūtas un sporta komplekss "Trīssaliņas", Grundzāles pagasts, Smiltenes novads; 

10. "Aizpuri", Palsmanes pagasts, Smiltenes novads; 

11. Līvānu iela 7, Variņi, Variņu pagasts, Smiltenes novads; 

 

3. Piešķirt Pateicības balvas sekojošai pagastu pārvaldei: 

1 Bilskas pagasta pārvalde, Bilskas pagasts, Smiltenes novads; 

4. Piešķirt lēmuma 1. punktā minētajiem konkursa uzvarētājiem balvas, saskaņā ar 

konkursa komisijas sēdes protokolu Nr.3 un Smiltenes novada domes 2015. gada budžetā 

apstiprināto konkursa nodrošinājumu. 

5. Noteikt, ka konkursa „Smiltenes novada sakoptākais īpašums 2015” komisija savu 

darbību beidz 2015. gada 25. jūlijā. 

 



3 

 

2.§. 

Par domes priekšsēdētāja G.Kukaiņa ikgadējo atvaļinājumu 

I.Ādamsons 

 

Izskatot domes priekšsēdētāja Ginta Kukaiņa 13.07.2015. iesniegumu, ņemot vērā 

likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 41.panta pirmo daļu, Smiltenes novada domes 

2014.gada 24. oktobra noteikumiem „Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes 

novada pašvaldības budžeta iestādēs”, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (V.Tralla, A.Veldre, 

A.Lācis, I.Ādamsons, I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina, K.Putrālis, G.Mangale, T.Zaļkalne), 

atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu 

darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās G.Kukainis, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Smiltenes novada domes priekšsēdētājam Gintam Kukainim, (personas 

kods) ikgadējo atvaļinājumu 1 (vienu) kalendāro nedēļu laikā no š.g. 27.jūlija līdz 

2.augustam un 8 (astoņas) kalendārās dienas no š.g. 7.augusta līdz 14.augustam 

par nostrādāto laika periodu no 02.01.2015.-13.07.2015. 

2. Domes priekšsēdētāja atvaļinājuma laikā priekšsēdētāja pienākumus veikt domes 

priekšsēdētāja vietniekam Ivaram Ādamsonam. 

3. Uzdot Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai aprēķināt un izmaksāt 

atvaļinājuma naudu par 11 darba dienām. 

4.   Lēmums stājas spēka ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

3.§. 

Par komandējumu 

I.Ādamsons 

 

Smiltenes novada dome izskata Giterslo apgabala pašvaldības ielūgumu uz 9.Latvijas – 

Vācijas sadarbības forumu Giterslo apriņķī no 2015.gada 5.-8.augustam. 

Vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punkta, Ministru 

kabineta 2010. gada 12. oktobra noteikumu Nr. 969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar 

komandējumiem saistītie izdevumi” 2., 8. punktiem, atklāti balsojot ar 10 balsīm par 

(V.Tralla, A.Veldre, A.Lācis, I.Ādamsons, I.Joksts, O.Putrālis, I.Vergina, K.Putrālis, 

G.Mangale, T.Zaļkalne), atturas nav, atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts un pašvaldību amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, balsojumā nepiedalās 

G.Kukainis, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Komandēt domes priekšsēdētāju Gintu Kukaini darba vizītē uz Giterslo (Vācija) no 

š.g. 3.-6. augustam, lai pārstāvētu Smiltenes novada pašvaldību 9.Latvijas – Vācijas 

sadarbības forumā. 

2. Domes priekšsēdētāja komandējuma laikā priekšsēdētāja pienākumus veikt domes 

priekšsēdētāja vietniekam Ivaram Ādamsonam. 

3. Atbilstoši normatīvajiem aktiem, apmaksāt komandējuma dienas naudu 100% 

apmērā un ceļa izdevumus. 

4. Lēmums stājas spēka ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēde slēgta plkst.13.10. 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs     G.Kukainis ____________________ 

 

Sēdi protokolēja     A.Smalkā-Boriseviča ____________ 


